Хĕрлĕ Чутайри территорири
суйлав комиссийĕ

[image: image1.wmf]

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	17.02.2011   № 13/43-III

	17.02.2011   № 13/43-III

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

	Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных и повторных выборах в органы местного самоуправления Красночетайского района 13 марта 2011 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республики» Красночетайская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Утвердить:
- текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района второго созыва по одномандатному избирательному округу № 3 (прилагается);
- тексты избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутатов Собрания депутатов Большеатменского сельского поселения Красночетайского района второго созыва по одномандатным избирательным округам № 3 и № 5 (прилагается);
- тексты избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутатов Собрания депутатов Староатайского сельского поселения Красночетайского района второго созыва по одномандатным избирательным округам № 7 и № 9 (прилагается);

- текст  избирательного бюллетеня для голосования на повторных выборах Главы Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики (прилагается).
Председатель Красночетайской

территориальной избирательной комиссии                             А. В. Башкиров

Секретарь Красночетайской

территориальной избирательной комиссии                             М. Н. Мареева

_1176038248.doc
[image: image1.png]